2021年 12月

お得意様各位

モエン遮熱シート I・Ⅱ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

あげます。

 さて、この度モエン遮熱シート I・Ⅱの販売を終了いたしますので、下記の通りご案内いたします。何

卒ご査収のほど、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

■対象商品

 モエン遮熱シート I        JF7150A

 モエン遮熱シート I（店名印刷品） JF7150AN

 モエン遮熱シートⅡ        JF7250A

 モエン遮熱シートⅡ（店名印刷品） JF7250AN

■販売終了スケジュール

 2021年 12月末日を以って販売終了となります。

  ※モエン透湿防水シート（JF4150A、JF6150A等）は引き続き販売いたしますので、

   ご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。

以上